
Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение  «Детский сад № 40 «Березонька» 

623704 Свердловская обл., г. Берёзовский, ул. Энергостроителей, 23А 

тел. 8 34369 6 00 19 

 

 

 

                                                                           Приказ №   76  - О. 

 

«Об утверждении Положения  
об использовании личных средств  
мобильной связи во время  
образовательного процесса  
в БМАДОУ «Детский сад № 40»»                                                                   30.12.2021 

 
В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2010 г. N 436-ФЗ   «О  

защите  детей   от   информации,  причиняющей вред их здоровью и развитию» в целях защиты прав 
обучающихся 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
            

1. Утвердить Положение Об использовании личных мобильных средств связи во время 
образовательного процесса Березовского муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 40 «Березонька» (приложение 1) 

2. Ответственному за ведение сайта ДОО Бурмак Е.А. разместить Положение в 
соответствующем разделе на официальном сайте БМАДОУ «Детский сад № 40» в сети 
«Интернет»; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий БМАДОУ  «Детский сад № 40»                                   М.А. Ягудина 

   

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-17T09:06:09+0500




